

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2577 Maja Szelałowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2577 Maja Szelałowska**

Miejscowość: Mnichowo | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Maja przyszła na świat we wrześniu 2017 roku. Nasza córka to pogodna dziewczynka, która każdego dnia wkłada ogromny trud w to, by w życiu dorosłym być jak najbardziej samodzielna. Maja choruje z powodu rzadkiej wady genetycznej, delecji 15q24.1, czyli ZESPÓŁ WITTEVEENA-KOLKA, obniżonego napięcia mięśniowego, całościowego opóźnienia rozwoju psychoruchowego, wady wymowy oraz niepełnosprawności intelektualnej w stopniu lekkim. Nasza córka ma już za sobą mnóstwo badań, wizyt w szpitalu i u specjalistów, terapii i rehabilitacji. Pozostaje pod opieką: neurologa, endokrynologa, ortopedy, okulisty, alergologa, pulmonologa, kardiologa, immunologa, genetyka, psychologa, neurologopedy, pedagoga, rehabilitanta, terapeuty SI.

Planujemy zrobić badanie mikromacierzy w celu zapewnienia dokładniejszego poradnictwa genetycznego. Musimy stale kontrolować wzrost i wagę, dlatego jesteśmy pod opieką endokrynologa oraz ortopedy, który systematycznie sprawdza jak wygląda skolioza Mai. Maja każdego dnia korzysta z różnego rodzaju terapii i rehabilitacji. Poza domem, w zerówce. Tyłko dzięki systematyczności możemy liczyć na postępy i usamodzielnienie.

W przeciągu roku, oprócz codziennej pracy z neurologopedą, pedagogiem, rehabilitantem i terapeutą SI, Maja korzysta z dodatkowych terapii, np. elektrostymulacja buzi i języka, kinesiologia logopedyczna, turnus rehabilitacyjny, dogoterapia i hipoterapia. Przed nami kolejne dodatkowe terapie i rehabilitacje. Wszystko uzależnione jest od finansów.

Terapia, badania, rehabilitacja i lekarze pochłaniają większą część każdego dnia i ogromną część naszego budżetu, gdyż większość rozbudowanego procesu terapeutycznego Mai musimy opłacać samodzielnie. Ofiarowane przez darczyńców środki pozwolą nam na wykonanie kolejnych kosztownych badań, dalsze specjalistyczne konsultacje lekarskie, turnusy, hipoterapię, dojazdy na zajęcia i wizyty lekarskie oraz rozszerzenie działań terapeutycznych, np. o częstszą elektrostymulację i turnusy. Z całego serca prosimy o wsparcie, za które już teraz bardzo dziękujemy.

Rodzice Mai

Możecie Maję również odwiedzić na Facebooku



Facebook-Maja Szelałowska.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostakowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przelicz w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2577 MAJA SZELAŁOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	